

Liewood ApS

Strandlodsvej 42 A, st, 2300 København S

CVR-nr. 36 97 15 09

Årsrapport

27. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Anne Marie Lie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liewood ApS Strandlodsvej 42 A, st 2300 København S
	CVR-nr.: 36 97 15 09
	Regnskabsår: 27. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Anne Marie Lie Nielsen, Direktør Anne Charlotte Hovard Lembye, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Lie ApS, København Lembye ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, udvikle, producere og markedsføre boligtextiler, accessories samt anden tilknyttet aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.580.179 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.361 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	2.580.179
1 Personaleomkostninger	-1.798.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.396
Driftsresultat	773.504
Andre finansielle indtægter	8.159
Øvrige finansielle omkostninger	-52.726
Resultat før skat	728.937
Skat af årets resultat	-165.576
Årets resultat	563.361
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	563.361
Disponeret i alt	563.361

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.063</u>
Deposita	123.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.263</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	960.235
Forudbetalinger for varer	482.859
Varebeholdninger i alt	<u>1.443.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.948
Andre tilgodehavender	78.292
Periodeafgrænsningsposter	39.170
Tilgodehavender i alt	<u>874.410</u>
Likvide beholdninger	<u>39.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.356.811</u>
Aktiver i alt	<u>2.572.074</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	563.361
Egenkapital i alt	613.361
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.678
Hensatte forpligtelser i alt	3.678
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	484.218
Anden gæld	485.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	969.827
Gæld til pengeinstitutter	170.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.932
Selskabsskat	161.898
Anden gæld	601.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	985.208
Gældsforpligtelser i alt	1.955.035
Passiver i alt	2.572.074

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	27/7 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.640.470
Pensioner	62.046
Andre omkostninger til social sikring	13.064
Personaleomkostninger i øvrigt	82.699
	<u>1.798.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Virksomhedskapital	
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse pr. 31.december 2016.	